
BDO TT-League
Samschdeg, 11.01.2020
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VIRSCHAU
COUpE DE LUxEMBOURg
DT Iechternach–DT Houwald 

Freides, den 10.1.2020 um 20.00 Auer zu Mondorf
Houwald gëllt hei zwar als kloren Favorit, allerdéngs mussen si gewarnt sinn virun enger Iechter-
nacher Equipe, déi an der ¼ Final géint déi och favoriséiert Equipe vun Hueschtert/Folscht ge-
wonnen hunn. Traian Ciociu & Co. sinn zu 3 däitlech méi geféierlech an hunn näischt ze verléieren.
Gespaant dierf ee sinn wien beim Houwald opgestallt gëtt. Irfan Cekic, Wang Xu, Balaban Ademir
a Marc Dielissen maachen sech sécher alleguerte grouss Hoffnungen op en Asätz.

DTD–DT Rued 
Samschdes, den 11.1.2020 um 15.00 Auer zu Diddeleng

Well d’Damme vum DT Rued och Freides an der Halleffinall vun der Coupe des Dames untrieden
huet d’FLTT déi zweet Halleffinall an der Coupe de Luxembourg op Samschdes verluet.

Eis Jonge vum DTD sinn hei de kloren Favorit, egal wien vun Zoltan Fejer-Konnerth, Gilles Michely,
Fabio Santomauro an Dennis Müller herno spillt. Beim DT Rued dierf nämlech wéinst der Trans-
fert-Reegelung nëmmen de Peter Musko oder den Eric Thillen spillen, do dernieft dierft d’Tessy
Gonderinger gesat sinn, ausser den DT Rued wéilt hatt schoune fir d’Finale bei den Dammen. Wien
deen 3. Spiller wäert sinn ass schwéier ze soen. A Fro kommen d’Danielle Konsbruck, de Maximilian
Reinert, d’Annick Stammet an de Wilhelm Johannes.

Rendezvous ass e Samschden 11.1.2020 um 15.00 Auer zu Butschebuerg.

RECK BLECK
DTD–DT Éiter/Waldbriedemes: 6-2

Wéi an der Virschau ugekënnegt, war et ee relativ eesäitege Match. Ouni den Thibaut Besozzi, fir
deen de Ludovic Wanin gespillt huet, war den DT Éiter/Waldbriedemes vun Ufank un ënner Drock.

Wéi dunn de Gilles Michely direkt zum Optakt hire Spëtze Spiller Mickaël Fernand geschloen huet,
war praktesch alles entscheet. Eenzeg den Evgheni Dadechin konnt am hënneschte Paarkräiz den
Dennis Müller an de Fabio Santomauro bezwéngen an d’Resultat fir seng Equipe e bësse besser
duerstellen.

Mat der Victoire konnt eis Equipe sech dann och definitiv fir d’Halleffinalle vum Championnat
qualifizéieren. Elo bleiwen nach 4 Matcher ze spillen, dovunner 3 auswäerts, deen eenzegen Heem
Match ass Sonndes den 2. Februar um 15.00 Auer géint Hueschtert/Folscht.
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EQUIppEN
DT Diddeleng DT Rued

Fejer-Konnerth Zoltan

• 20.07.1978
• N° 1 Ranking FLTT
• Zanter 2015 am Veräin
• Bilanz 19/20: 15-3

Musko peter

• N° 12 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 10-8

Michely gilles

• 04.11.1988
• N° 8 Ranking FLTT
• Zanter 2008 am Veräin
• Bilanz 19/20: 14-6

Thillen Eric

• N° 32 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 3-8

Santomauro Fabio

• 07.09.1984
• N° 29 Ranking FLTT
• Zanter 2018 am Veräin
• Bilanz 19/20: 13-6

gonderinger Tessy

• N° 36 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 7-12

Müller Dennis

• 11.10.1989
• N° 38 Ranking FLTT
• Zanter 2019 am Veräin
• Bilanz 19/20: 8-9

Konsbruck Danielle

• N° 39 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 0-2
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D’Resultater
vun der Saison 2019/20

ginn Iech presentéiert vu

BDO TT-League
Qualification

Mannschaft Spiele gewonnen Unentschieden Verloren Forfait punkte

DTD 10 9 1 0 0 29

Houwald 10 6 3 1 0 25

Hueschtert/Folscht 10 4 5 1 0 23

Berbuerg 10 5 3 2 0 23

Eiter/Waldbriedemes 10 4 1 5 0 19

Union 10 3 1 6 0 17

Rued 10 0 3 7 0 13

Iechternach 10 0 1 9 0 11

Journée Date Heure Résultat Match Résultat Journée Date Heure

1 13.09.19 20H30 3-6 Union Lëtzebuerg-DTD 3-6 8 30.11.19 15H00

2 28.09.19 15H00 6-1 DTD-DT Iechternach 6-2 9 07.12.19 15H00

3 05.10.19 15H00 4-6 DT Eiter/Waldbriedemes-DTD 2-6 10 14.12.19 15H00

4 12.10.19 14H00 6-2 DTD-DT Berbuerg 11 18.01.20 15H00

5 20.10.19 15H00 6-3 DTD-DT Houwald 12 25.01.20 15H00

6 09.11.19 15H00 5-5 DT Hueschtert/Folscht-DTD 13 02.02.20 15H00

7 16.11.19 15H00 6-1 DTD-DT Rued 14 09.02.20 15H00
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 7-3 DTD 2-Cado 10 11.01.20

2 05.10.19 1-9 Beetebuerg/Peppeng-DTD 2 11 18.01.20

3 12.10.19 5-5 DTD 2-Nidderkäerjeng 2 12 25.01.20

4 19.10.19 1-9 Lënster 2-DTD 2 13 01.02.20

5 09.11.19 10-0 DTD 2-Rued 2 14 08.02.20

6 16.11.19 4-6 Meechtem-DTD 2 15 07.03.20

7 30.11.19 9-1 DTD 2-Eiter/Waldbriedemes 2 16 14.03.20

8 07.12.19 3-7 Ierpeldeng-DTD 2 17 21.03.20

9 14.12.19 4-6 Lénger 2-DTD 2 18 28.03.20

DTD 2, promotion, Distrikt 2

Mannschaft Spiele gewonnen Unentschieden Verloren Forfait punkte

Fluessweiler 9 9 0 0 0 27

Lenneng 9 5 2 2 0 21

Meechtem 2 9 4 4 1 0 21

DTD 3 9 4 3 2 0 20

Biwer 9 4 1 4 0 18

Berbuerg 3 9 3 2 4 0 17

Houwald 5 9 2 4 3 0 17

Eiter/Waldbriedemes 3 9 3 1 5 0 16

Mäertert 9 1 1 7 0 12

Kordall 2 9 1 0 8 0 11

DTD 3, Division 1, District 3

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 5-5 DTD 3-Meechtem 2 10 11.01.20

2 05.10.19 4-6 Biwer-DTD 3 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 DTD 3-Kordall 2 12 25.01.20

4 19.10.19 3-7 Mäertert-DTD 3 13 01.02.20

5 09.11.19 6-4 DTD 3-Berbuerg 3 14 08.02.20

6 16.11.19 5-5 Houwald 5-DTD 3 15 07.03.20

7 30.11.19 3-7 DTD 3-Fluessweiler 16 14.03.20

8 07.12.19 5-5 Lenneng-DTD 3 17 21.03.20

9 14.12.19 6-4 Eiter/Waldbriedemes 3-DTD 3 18 28.03.20

Mannschaft Spiele gewonnen Unentschieden Verloren Forfait punkte

DTD 2 9 8 1 0 0 26

Cado 9 6 2 1 0 23

Nidderkäerjeng 2 9 5 3 1 0 22

Meechtem 10 5 2 3 0 22

Eiter/Waldbriedemes 2 9 5 2 2 0 21

Ierpeldeng 9 3 4 2 0 19

Lénger 2 9 2 2 5 0 15

Beetebuerg/Peppeng 9 2 0 7 0 13

Rued 2 9 1 2 6 0 13

Lënster 2 10 0 0 10 0 10
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 4-6 Zolwer 2-DTD 5 10 11.01.20

2 05.10.19 7-3 DTD 5-Beetebuerg/Peppeng 5 11 18.01.20

3 12.10.19 5-5 Union Lëtzebuerg 4-DTD 5 12 25.01.20

4 19.10.19 3-7 DTD 5-Leideleng 13 01.02.20

5 09.11.19 6-4 Féngeg 3-DTD 5 14 08.02.20

6 16.11.19 4-6 DTD 5-Nidderkäerjeng 5 15 07.03.20

7 30.11.19 2-8 Kordall 3-DTD 5 16 14.03.20

8 07.12.19 3-7 DTD 5-Bartreng 3 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 5-Esch Abol 3 18 28.03.20

DTD 4, Division 1, District 2
Mannschaft Spiele gewonnen Unentschieden Verloren Forfait punkte

Union 2 9 9 0 0 0 27

Lénger 3 9 7 1 1 0 24

Houwald 4 9 6 1 2 0 22

Mondorf 9 4 3 2 0 20

Zéisseng 9 4 1 4 0 18

Bech-Maacher 9 3 1 5 0 16

Bartreng 9 2 1 6 0 14

Nouspelt 2 9 2 1 6 0 14

DTD 4 9 2 0 7 0 13

Kordall 9 0 3 6 0 12

DTD 5, Division 3, District 4

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 10-0 Zéisseng-DTD 4 10 11.01.20

2 05.10.19 2-8 DTD 4-Mondorf 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 DTD4-Nouspelt 2 12 25.01.20

4 19.10.19 9-1 Bartreng-DTD 4 13 01.02.20

5 09.11.19 1-9 DTD 4-Union Lëtzebuerg 2 14 08.02.20

6 16.11.19 8-2 Bech-Maacher-DTD 4 15 07.03.20

7 30.11.19 1-9 DTD 4-Lénger 3 16 14.03.20

8 07.12.19 10-0 Houwald 4-DTD 4 17 21.03.20

9 14.12.19 7-3 DTD 4-Kordall 18 28.03.20

Mannschaft Spiele gewonnen Unentschieden Verloren Forfait punkte

Leideleng 9 7 2 0 0 25

Bartreng 3 9 7 1 1 0 24

Nidderkäerjeng 5 9 6 1 2 0 22

Esch Abol 3 9 5 1 3 0 20

Féngeg 3 9 4 1 4 0 18

Zolwer 2 9 4 0 5 0 17

DTD 5 9 3 1 5 0 16

Union 4 9 3 1 5 0 16

Beetebuerg/Peppeng 3 9 2 0 7 0 13

Kordall 3 9 0 0 9 0 9
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 7-3 Houwald 7-DTD 7 10 11.01.20

2 05.10.19 2-6 DTD 7-Schëffleng 4 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 Leideleng 3-DTD 7 12 25.01.20

4 19.10.19 6-4 DTD 7-Féngeg 6 13 01.02.20

5 09.11.19 9-1 Nouspelt 5-DTD 7 14 08.02.20

6 16.11.19 3-7 DTD 7-Lénger 6 15 07.03.20

7 30.11.19 5-5 DTD 7-Kordall 4 16 14.03.20

8 07.12.19 6-4 Mondorf 5-DTD 7 17 21.03.20

9 14.12.19 5-5 DTD 7-Esch Abol 4 18 28.03.20

DTD 6, Division 4, District 4
Mannschaft Spiele gewonnen Unentschieden Verloren Forfait punkte

Schëffleng 2 9 9 0 0 0 27

Lénger 5 9 7 0 2 0 23

Nidderkäerjeng 6 9 5 1 3 0 20

Leideleng 2 9 4 2 3 0 19

Weimeschhaff 9 5 0 4 0 19

Féngeg 4 9 4 1 4 0 18

Uewerkäerjeng 2 9 3 2 4 0 17

Bartreng 5 9 3 0 6 0 15

Zolwer 3 9 1 1 7 0 12

DTD 6 9 0 1 8 0 10

DTD 7, Division 5, District 4

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 6-4 Bartreng 5-DTD 6 10 11.01.20

2 05.10.19 4-6 DTD 6-Uewerkäerjeng 2 11 18.01.20

3 12.10.19 6-4 Weimeschhaff-DTD 6 12 25.01.20

4 19.10.19 3-7 DTD 6-Leideleng 2 13 01.02.20

5 09.11.19 5-5 Zolwer 3-DTD 6 14 08.02.20

6 16.11.19 3-7 DTD 6-Féngeg 4 15 07.03.20

7 30.11.19 10-0 Schëffleng 2-DTD 6 16 14.03.20

8 07.12.19 4-6 DTD 6-Nidderkäerjeng 6 17 21.03.20

9 14.12.19 0-10 DTD 6-Lénger 5 18 28.03.20

Mannschaft Spiele gewonnen Unentschieden Verloren Forfait punkte

Nouspelt 5 9 8 1 0 0 26

Houwald 7 9 8 0 1 0 25

Mondorf 5 9 7 0 2 0 23

Esch Abol 4 9 4 3 2 0 20

Lénger 6 9 5 0 3 1 18

Schëffleng 4 9 3 1 5 0 16

Leideleng 3 9 2 1 6 0 14

Kordall 4 9 2 1 6 0 14

DTD 7 9 1 2 6 0 13

Féngeg 6 9 0 1 8 0 10
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DTD 8, Division 6 (Bx), District 4

Journée Date N° Match Résultat Match

9 14.12.19 289 9-1 DTD 8-Käerch 3

1 11.01.20 DTD 8-Mamer 4

2 18.01.20 Recken 8-DTD 8

3 25.01.20 DTD 8-Bartreng 7

4 01.02.20 Zolwer 4-DTD 8

5 08.02.20 DTD 8-Nidderkäerjeng 7

6 07.03.20 Nouspelt 7-DTD 8

7 14.03.20 Cado 5-DTD 8

8 21.03.20 DTD 8-Zéisseng 6

Mannschaft Spiele gewonnen Unentschieden Verloren Forfait punkte

Nidderkäerjeng 8 6 4 0 2 0 14

DTD 8 6 4 0 2 0 14

Houwald 8 6 4 0 1 1 13

Zolwer 5 6 3 0 3 0 12

Käerch 3 6 2 0 4 0 10

Nouspelt 8 6 2 0 2 2 8

Kordall 5 6 2 0 1 3 7

Féngeg 8 zereck- gezunn aus dem Championnatzeréckgezunn aus dem Championnat
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ME IREL

Hépitaux

Maisons
de retraite
et de soins

M�decins

Particuliers

Laboratoires

Crèches

Tél. : +352 44 01 69
Fax : +352 45 16 30
E-mail : medirel@pt.lu
www.medirel.lu

L-1215 LUXEMBOURG
22, rue de la Barrière

Fournitures médicales
et de premiers secours



CHAMpIONNAT CADET TOUR 2
DTD, Division 1

Mannschaft Spiele gewonnen Unentschieden Verloren Forfait punkte

Bartreng 2 2 0 0 0 6

Lénger 2 2 0 0 0 6

DTD 2 1 1 0 0 5

Berbuerg 3 0 2 1 0 5

Recken 2 0 0 2 0 2

Bartreng 2 2 0 0 2 0 2

Journée Date Heure Match Résultat

1 07.12.19 14h30 Recken-DTD 2-8

2 14.12.19 14h30 DTD-Berbuerg 5-5

3 11.01.20 14h30 Lénger-DTD

4 18.01.20 14h30 DTD-Bartreng 2

5 25.01.20 14h30 DTD-Bartreng

DTD 2, Division 4, District 2

Mannschaft Spiele gewonnen Unentschieden Verloren Forfait punkte

Helleng 2 2 0 0 0 6

Rued 2 2 1 0 1 0 4

Beetebuerg/Peppeng 2 2 1 0 1 0 4

Réimech 2 1 0 0 1 3

Schëffleng 2 1 0 0 1 3

DTD 2 2 0 0 2 0 2

Journée Date Heure Match Résultat

1 07.12.19 14h30 DTD 2-Réimech 3-7

2 14.12.19 14h30 Schëffleng-DTD 2 9-1

3 11.01.20 14h30 DTD 2-Helleng

4 18.01.20 14h30 Rued 2-DTD 2

5 25.01.20 14h30 Beetebuerg/Peppeng 2-DTD 2

DTD 3, Division 5, District 2

Mannschaft Spiele gewonnen Unentschieden Verloren Forfait punkte

Leideleng 2 2 0 0 0 6

Bech-Maacher 2 2 2 0 0 0 6

Beetebuerg/Peppeng 3 2 1 0 1 0 4

Bartreng 4 2 1 0 1 0 4

DTD 3 2 0 0 2 0 2

Ierpeldeng 2 0 0 2 0 2

Journée Date Heure Match Résultat

1 07.12.19 14h30 Leideleng-DTD 3 7-3

2 14.12.19 14h30 DTD 3-Bech-Maacher 2 3-7

3 11.01.20 14h30 Ierpeldeng-DTD 3

4 18.01.20 14h30 DTD 3-Bartreng 4

5 25.01.20 14h30 DTD 3-Beetebuerg/Peppeng 3
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DTD 4, Division 6, District 5

Journée Date Heure Match Résultat

1 07.12.19 14h30 DTD 4-Mondorf 3 10-0

2 14.12.19 14h30 Helleng 2-DTD 4 2-8

3 11.01.20 14h30 DTD 4-Bartreng 5

4 18.01.20 14h30 Schëffleng 2-DTD 4

5 25.01.20 14h30 DTD 4 spillfräi

Mannschaft Spiele gewonnen Unentschieden Verloren Forfait punkte

DTD 4 2 2 0 0 0 6

Schëffleng 2 2 1 0 1 0 4

Bartreng 5 1 1 0 0 0 3

Mondorf 3 1 0 0 1 0 1

Helleng 2 2 0 0 1 1 1

DTD 5, Division 6, District 4

Journée Date Heure Match Résultat

1 07.12.19 14h30 Mondorf 2-DTD 5 3-7

2 14.12.19 14h30 DTD 5-Houwald 4 6-4

3 11.01.20 14h30 DTD 5 spillfräi

4 18.01.20 14h30 DTD 5-Bartreng 6

5 25.01.20 14h30 DTD 5-Beetebuerg/Peppeng 4

Mannschaft Spiele gewonnen Unentschieden Verloren Forfait punkte

DTD 5 2 2 0 0 0 6

Mondorf 2 2 1 0 1 0 4

Bartreng 6 1 1 0 0 0 3

Beetebuerg/Peppeng 4 2 0 0 2 0 2

Houwald 4 1 0 0 1 0 1
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    médecins généralistes
   médecins spécialistes
   médecins dentistes
   kinésithérapeutes  
   podologues
   vétérinaires  

 621 192 518   691 407 497   info@sims.lu

���- �����.��
La plate-forme pour gérer vos rendez-vous:

  www.sims.lu
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CHALLENgE
DE LA FEDERATION
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Foetz • 1a, rue de l’Avenir • tél. 55 20 02-1 • www.hary.lu
info@hary.lu


